
Miĺoclawskie Centĺunt tsadań Elĺ ł Sp. z o.o.
ul. Stablowicka 147, 54-066 Wroclaw
tel'/Íax +4B 7l 354 33 62
e-mail: biuro@ehplus.pl
wr,vw.eitplus.pl

INNOWACYJNA
GOSPODARKA
NÁlomw^ 5Iulf GÁ 5Pô]Noś{l

NIP: 894-293-00-22, REG0N: 020671 635
BZ WBK s. A' l6 oddzialwe Wĺocławiu
50 1090 2402 0000 0001 0804 3436

ffi
DCMiB, ltlanomat

Wszyscy Wykonawcy
Dot. oosteo. ZZ-271-145-D-PN /2015

Informacja o wyborze ofertv nai korzystn ieiszei

Doýczy: pŻetargu nieograniczonego na zadanie pn.: Zakup materiałów zużywalnych
pozostałych i akcesoraów taboratoryjnych na potrzeby realizacji projektów W WcB
EIT+ Sp. z o.o.

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 sĘcznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej PZP)

Zamawiający ĺnformuje o wyborze najkor^lstniejszej oferty W przedmiotowym postępowaniu:

Cz. Ĺ=

Ofefta nr 1: PIK Instruments Arkadiusz Piersa, ul. Gen. L. Okulickiego 7 19,05-500
Piaseczno

Cena: 90,00 pkt.

Termin realizacji: 0,00 pkt.

C2.3,4,5t

ofeĺta nr 2: Anchem sp. z o.o. SP.K.' ul. Międzyborska 23, o4'o41 Warszawa

Cz.3;

Cena: 90,00 pkt.

Termin realizacji: 0,00 pkt.

Cz.4:

Cena: 90,00 pkt.

Termin realĺzacji: 0'00 pkt.

Cz. 5:

Cena: 90,00 pkt.

*ffi!E

: ZZ-27 L-t45- D- PN/20 1 5
5

Wrocław, dnia 29.10.2015 r.

Spltka jest zaĺejestrowana w Sądzie Bejonowym dla wroclawia'Fabrycznei we Wroclawiu
Vl Wydzial Gospodarczy Kĺaiowego Beiestru Sądowego pod nr KHs 0000300736

Kapital Zakladowy: 71 934 000 zl

Pĺoiekt wspólÍinansowanV pĺzez Unię Europeiską ze środków Europeiskiego Funduszu Bozwoju Regionalnego



tel'/ŕax +48 71 354 33 62
e-mail: biuro@eitplus.pl
rlnĺnłi altnlllc nl

Termin realizacji: 5,00 pkt.

NIP: 894-293-00-22, BEG0N: 020671635
BZ WBK S. A. l6 oddzialwe Wroclawiu
50 1090 2402 0000 0001 0804 3436

ffi
DCMiB, l|ĺnomĺ

Uzasadnienie wyboru:

Cz. L; oferta nr 1 jest jedyną ofeľtą najkolzystniejszą pod względem przyjętego kryterium oceny
ofeftw cz.IzamőWienia.

Cz.3,4, 5: oferta nr 2 jest jedyną ofeftą najkozystniejszą pod względem pŻyjętego kryterium
oceny ofert w cz.3, 4,5 zamówĺenia.

Zamawiający dziękuje Państwu za udział W przedmiotowym postępowaniu

Z upoważnienia Zarządu WCB EIT+

'-Ę L
I,tu v (^/é'

N
o
li

v)

.#mE
Projekt wspóllinansoWany przez Unię Europe|ską ze środków Euĺopeiskĺego Funduszu Rozwoju Begionalnego

Spólka jest zaĺejestrowana w Sądzie Rejonowym dla wroclawia.Fabrycmej we Wroclawiu
Vl Wydzial Gospodaĺczy Kĺajowego Rejostĺu Sądowego pod nr KBs 0000300736

Kapital Zakladowy: 71 934 000 zl


